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SUNDSBERGIN KARTANONRANNAN ASUKASYHDISTYS RY

Y-tunnus  21159749-1
Kotipaikka  Kirkkonummi
Osoite  Kirsikkapolku 1, 02450 Sundsberg
Kotisivut  www.sundsberg.net

Kuvat  Riku Cajander, Ralph Granroth, Samuel Harju-Jeanty,  
  Heikki Helin ja Arto Suoranta
Taitto ja ulkoasu  Suvi Almqvist

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistys, Sundsbergs Herrgård-
strandens invånareförening rf, perustettiin 30.6.2004. 

Asukasyhdistyksen toiminta tähtää Sundsbergin Kartanonrannan 
asukkaiden olojen parantamiseen ja alueen yleiseen kehittämiseen. 
Yhdistyksen tärkeimpinä tehtävinä on vuosittain järjestää useita eri-
laisia tapahtumia ja aktiviteetteja asukkailleen sekä toimia kommuni-
kointikanavana asukkaiden ja Kirkkonummen kunnan välillä.
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Moro,

Ei voitettu Suomen paras asuinalue -kisaa, ei. Hyvin silti pärjättiin ja 
mehän tiedämme, että asumme mielestämme parhaalla alueella. Ei-
köhän meille riitä se, että itse viihdymme valitsemallamme alueella?  

Yhdistyksen jäsenmäärä ja toiminta kasvavat jatkuvasti - hyvä niin.  
Vuosi sitten epäilin yhdistyksen jäsenmäärän vuosittaisen kasvun 
saavuttaneen huippunsa, mutta olin väärässä. Hyvä sekin. Vaikka 
jäsenmäärä ei edelleenkään ole itseisarvo, niin yhdistys on selkeästi 
jatkanut toimintaansa asukkaiden tahdon mukaisesti.

Yhdistys järjesti viime vuonna perinteiset tapahtumat ja muutamia 
uusia. Jotkut niistä ovat myös tämän vuoden suunnitelmissa. Uudet 
tapahtumat, kuten rapujuhlat, jotka yhdistys peri Viinikillalta, ovat tar-
koitettu aikuisille. Joitakin kommentteja olen jo kuullut, että lapsille 
ja erityisesti nuorille pitäisi järjestää enemmän aktiviteetteja. Asukas-
yhdistys järjestää lisää toimintaa, kunhan vain uusien aktiviteettien 
järjestelyihin löytyy riittävästi aktiivisia asukkaita. Ja löytyyhän meitä, 
eikö? Nykyisen toiminnan järjestelyihin on toistaiseksi riittänyt väkeä, 
mutta uusia aktivisteja tarvitaan koko ajan lisää. Viime vuoden aktivi-
teettien järjestelyistä haluan kiittää yhdistyksen hallituksen jäsenten 
lisäksi Anttia, Aria, Artsia, Ilkkaa, Ismoa, Johannaa, Kapaa, Kimiä, 
Maukkaa, Mikaa, Mirjaa, Ninaa, Nisseä, Oskua, Pekkaa, Petriä, Pir-
joa, Ravia, Seppoa, Tarjaa, Teroa, Timppaa, Tomppaa ja monia muita. 
Kiitos!

Kyläpäällikköharjoittelijan iskä,
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HALLINTO 

Asukasyhdistyksen vuosikokous järjestettiin Bodegassa sunnuntai-
na 29.3.2009. Vuosikokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat, 
mukaan lukien hallituksen valinta uudelle toimintavuodelle.   Lisäk-
si kokouksessa päätettiin hallituksen esityksestä yksimielisesti (1) 
muuttaa yhdistyksen ruotsinkielinen nimi muotoon Sundsbergs Herr-
gårdstrandens invånareförening rf ja (2) ettei yhdistyksen kokouksis-
ta enää tarvitse ilmoittaa paikallislehdessä. Uudet säännöt astuivat 
voimaan 28.9.2009. 

YHDISTYKSEN HALLITUS

1.1 - 29.3.2009    
Heikki Helin, Puheenjohtaja  
Tuuli Blommendahl, Sihteeri  
Katri Heino, Jäsen    
Jari Hietikko, Omaisuusvastaava  
Petra Karasti, Jäsen    
Kimmo Kaskimies, Jäsen   
Johan Miettinen, Varapuheenjohtaja 
Sari Miettunen, Jäsen   
Jaana Nuottanen, Jäsen 
Katja Sankalahti, Rahastonhoitaja  
Santtu Toivonen, Jäsen 

29.3 - 31.12.2009
Heikki Helin, Puheenjohtaja
Suvi Almqvist, Jäsen
Tuuli Blommendahl, Sihteeri
Jari Hietikko, Omaisuusvastaava
Petra Karasti, Jäsen
Kimmo Kaskimies, Jäsen
Ninna Linnainmaa, Jäsen
Johan Miettinen, Varapuheenjohtaja
Jaana Nuottanen, Jäsen
Katja Sankalahti, Rahastonhoitaja
Santtu Toivonen, Jäsen

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kymmenen kertaa. Tilintar-
kastajina toimivat Ari Kuusisto ja Selja Partanen sekä varatilintarkas-
tajina Nea Kilpiä ja Ilkka Larjanne.  

Yhdistyksellä ei ollut toimintavuonna palkattua henkilökuntaa. Hal-
lituksen jäsenille tai muille yhdistyksen toimintaan osallistuneille ei 
maksettu korvauksia.  

Toimintavuoden lopussa yhdistyksen jäsenmäärä oli 915 jäsentä. Yh-
distetty liittymis- ja vuosimaksu vuonna 2009 oli viisi euroa perheeltä. 
Suurin osa jäsenistä maksoi tämän perhemaksun, mutta käytössä oli 
myös henkilömaksu, joka vuonna 2009 oli kaksi euroa aikuiselta ja 
yksi euro lapselta.  
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HALLINTO JA TALOUS



Yhdistyksen käytössä on Omppukerhoksi nimetty tila Sundet I -alu-
een väestönsuojassa Kirsikkapolulla sekä varasto väestönsuojatilas-
sa Sundet-joen rannassa. Yhdistyksellä on vastuuvakuutus tapahtu-
mia varten ja omaisuusvakuutus. 

Asukasyhdistyksen toiminnasta kerrottiin yhdistyksen Internet-sivuilla 
osoitteessa www.sundsberg.net. Tämän lisäksi tietoa jaettiin sähkö-
postitse, keskustelufoorumilla sekä paperitiedotteina. Tapahtumia 
mainostettiin erikseen. 

TALOUS

Yhdistys haki ja sille myönnettiin Kirkkonummen kunnan järjestöil-
le tarkoitettua toiminta-avustusta. Yhdistys anoi myös kunnan tal-
kooavustusta ja tätä myönnettiin kukkaistutusten uusimiseen sekä 
alueelle rakennettaviin ilmoitustauluihin. Kunnan myöntämien avus-
tusten lisäksi yhdistys haki ja sai Kirkkonummen Säästöpankkisääti-
ön avustusta lasten tapahtumien ja kerhojen kustannuksiin.
 
Yhdistys keräsi myös tukea yrityksiltä muun muassa vuosikalenterin 
kustannuksiin. Vuodenvaihteen ilotulitus rahoitettiin sekä asukkailta 
että yrityksiltä saaduilla avustuksilla. Lisäksi Sundsbergin Sudet -jää-
kiekkojoukkue sai tukea yrityksiltä.   

Yhdistyksen toimintaa tilikaudella 2009 tukivat muun muassa Aktia 
Oyj, Bebelane Oy, Insinööritoimisto Bertel Ekengren Oy, Isännöin-
tiverkko Oy, K-Market Masala, Keskinäinen Vakuutusyhtiö Tapiola, 
Kirkkonummeen kunta, Kirkkonummen Huolto Oy, Kirkkonummen 
Säästöpankkisäätiö, Tmi PuuhaPehtoori, Rakennuspalvelu Salmi-
mäki, Ravintola & Catering Pisara Oy, Sampo Pankki, Segure Oy, 
Suomen Cobra Systems Oy ja Taapero Päiväkodit Oy.

Yhdistyksen tulot ja varainkäyttö tilikaudella 2009.

Hallinto & 
vakuutukset

7 %
Tapahtumat

13 %

Projektit
31 %Hankinnat

10 %

Harrastustoiminta
39 %

Kulut
Jäsenmaksut

5 %
Avustukset (kunta)

11 %

Avustukset 
(yritykset)

32 %Asukkaat
16 %

Tapahtumat
12 %

Harrastustoiminta
24 %

Tuotot



ASUKASTOIMINTA

Asukasyhdistys ja erityisesti monet yhdistyksen aktiiviset jäsenet jär-
jestivät toimintavuoden aikana runsaasti erilaisia aktiviteetteja. Monet 
tekemiset ovat vakiintuneet osaksi yhdistyksen vuotuista toimintaa, 
mutta uusiakin aktiviteetteja syntyi vuoden aikana.  

OMPPUKERHO

Omppukerho, alueen lapsille ja vanhemmille tarkoitettu muksu-klubi, 
jatkoi toimintaansa kokoontuen tiistaiaamupäivisin. Viikoittaisen toi-
minnan lisäksi järjestettiin jo perinteeksi muodostunut toukokuinen 
Korkeasaaren retki. Toiminta vilkastui syksyllä pimeiden ja märkien 
kelien alkaessa. Lokakuussa Omppukerho järjesti kerhokuvauksen 
sekä lastenvaatekutsut. Marraskuussa tutustuttiin kestovaippoihin ja 
joulukuussa valmistauduttiin jouluun askartelemalla ja pikkujoulujuh-
lilla.

SUNDSBERGIN SUDET

Sundsbergin susien salibandytoiminta kasvatti entisestään suosio-
taan. Ringissä on jo yli kolmekymmentä pelaajaa, jotka kokoontuvat 
tiistaisin tunniksi pelailemaan Aktia Sport Centeriin. Harhasyöttöjä tu-
lee aikaisempia vuosia vähemmän, koska asukasyhdistyksen avus-
tuksella hankittiin 2-puoliset peliliivit. Vuonna 2009 järjestettiin kaksi 
voittoisaa ”ystävyysottelua” muita salibandyporukoita vastaan, yksi 
kevätkaudella ja yksi syksyllä. Palaute näistä on ollut positiivista, jo-
ten otteluita pelattaneen lisää vuonna 2010.

Sundsbergin Susien jääurheilu sai alkunsa tammikuussa 2009, kun 
muutama aktiivinen asukas varasi Varuboden Arenalta vakiovuoron. 
Susia kutsuttiin koolle ja kutsuun vastasi noin 30 raavasta pelaajaa 
ja lisäksi noin kymmenen kokelasta. Kevät kului lajiharjoituksia pitä-
en sekä tutustuen pikkumustaan ja liukkaaseen alustaan. Suosittu 
saunailta kruunasi kevään. Kesäksi sudet siirtyivät omille reviireil-
leen, harjoitellen kukin omalla tahollaan tulevaa kautta varten. Lau-
man toiveiden mukaisesti johto ryhtyi valmistelemaan Kirkkonummi 
Hockey Leaguen (KHL) valloitusta. Kesällä suunniteltiin logo, käytiin 
sponsorineuvottelut, luotiin ilmoittautumisjärjestelmä, tilattiin paidat, 
sovittiin vastuualueet, tehtiin ulkomainoksia ja rakennettiin nettisivut.  
Kauteen 2009–2010 ja sen tavoitteisiin sitoutui heti 24 urossutta ja 
lukuisia kannattajia. Jäälle mentiin elokuun alussa ja sarja pyörähti 
käyntiin syyskuun puolivälissä. Loppuvuosi 2009 sujui vaihteleval-
la menestyksellä muutaman Sundsbergin uudisasukkaan liittyessä 
joukkoon. 
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SUNDSBERGIN IHANAT NAISET

Sundsbergin Ihanat Naiset toimi ensimmäisenä toimintavuotenaan 
suunnitellusti – jäsenten omien toiveiden ja voimavarojen mukaises-
ti. Helmikuussa kourallinen jäseniä kokoontui Bodegaan ideoimaan 
toimintaa. Maaliskuussa parikymmentä Ihanaa Naista suuntasi mus-
tiin pukeutuneina Naistenpäivän kuohuville Ravintola Teatteriin Hel-
sinkiin. Matka taittui iloisesti yhteistaksilla. Huhtikuussa järjestettiin 
leppoisa leffailta Bodegassa irtokarkkeja napostellen. Toukokuussa 
joukko naisia kiisi Naisten Kympin helteisissä olosuhteissa mustat 
jäsenpaidat yllään. Jälkilöylytkin saunottiin eikä herkkuja unohdettu 
tälläkään kertaa.

Kesällä Ihania Naisia saattoi havaita Sundsbergin ja Espoon ympäris-
tössä lenkkeilemässä. Syyskuussa muutama innokas lenkkeilijä pää-
tyi puolimaratonille ja jälleen oli yksi etappi saavutettu. Syyslukukausi 
huipentui Pehtorin talolla Sundsbergin Ihanat Naiset glögillä osa II 
-pikkujoulutilaisuuteen. Nyt jo perinteeksi muodostunut ilta tavoitti lä-
hes neljäkymmentä iloista juhlijaa. Illan ohjelmaan sisältyi ryhmissä 
keskiverto-sundsbergilaisen naisen kuvaaminen ja notkuvat nyyttä-
ripöydät. Kaiken kruunasi joulupukki, joka päätti kiireidensä keskellä 
käydä laulattamassa naisia kitaran säestyksellä. 

OMPELUSEURA

Ompeluseura perustettiin syksyllä 2009 muutaman aktiivineulojan 
innoittamana.  Se on herätti heti kiinnostusta ja kasvatti jäsenmää-
räänsä.  Tapaamisia on toistaiseksi järjestetty joka toinen sunnuntai-
iltapäivä.  Joulukuussa järjestettiin myös neulojien yö pikkujouluhen-
gessä.  Neulominen on sujunut mukavasti leppoisan jutustelun ja 
kahvittelun merkeissä. Toisten työt ovat toimineet mukavana innoit-
tajana muille.  



Perinteinen Kevätrieha järjestettiin Sipulilla 19.4.2009. Tapahtuma oli 
suunnattu erityisesti lapsille. Heille järjestettiin perinteisiä kilpalajeja 
kuten tandemhiihto ja limbo. Asukasyhdistyksen maskotti Onerva-
orava esiintyi pariinkin kertaan juhlaväelle. Kisoihin osallistujat palkit-
tiin. Tapahtuman musiikkipuolesta vastasi Sotta & Pytty.

Vapun vietto huomioitiin Sundsbergissa asiaankuuluvalla tavalla.  
Bodegassa järjestettiin ilmapallomyynti, jonka pallot menivät hyvin 
kaupaksi. Vappupäivänä järjestettiin Kartanonmäellä Sundsbergin 
ensimmäisen Kylähullun julkistamistilaisuus, ja EKE tarjosi tilaisuu-
dessa vappujuomaa. Kylähulluksi julistettiin nettiäänestyksen ylivoi-
maisesti voittanut Jari ”Jakku” Hietikko. Kriteerinä hullun valinnalle oli 
aktiivinen osallistuminen alueen kehittämistyöhön ja omien ideoiden 
esittäminen ja ennakkoluuloton innovointi.  

Yhteistyössä EKE:n kanssa järjestettiin Vintage-tapahtuma Karta-
nonmäellä 17.5.2009.  Asukkaat myivät kirpputorilla omia tavaroitaan, 
muun muassa vaatteita, kirjoja ja leluja.  EKE myi esittelyasunnoissa 
esillä olleita kankaita, huonekaluja ja muita tavaroita. 

Perinteiset Kansanjuhlat järjestettiin Sipulilla lauantaina 15.8.2009. 
Ohjelman aloitti taloyhtiöiden välinen katusählyturnaus – Aktia Cup. 
Turnauksen voitti As Oy Kauppiaansarka.  Kansanjuhlien musiikki-
puolesta vastasivat Kemppi & Sharman, Red Hill Rats ja Suomen 
Huonoin Bändi. Tämän jälkeen asukkaat lauloivat karaokea pikkutun-
neille asti Sipulin pimenevässä illassa.  

Perinteiset – aikaisempina vuosina Viinikillan järjestämät – rapujuhlat 
järjestettiin Sipulilla 26.9.2009. Alueen asukkaat osallistuivat syksyn 
odotettuun tapahtumaan innokkaasti.  

Yhdessä Suomen Pelastusalan Keskusjärjestön (SPEK) ja Segure 
Oy:n kanssa järjestettiin Lapset ja tuli -paloturvallisuustapahtuma 
Kartanonrannan koulun tiloissa 20.9.2009. Aikuisille tarkoitetun luen-
to-osuuden jälkeen halukkaat pääsivät kokeilemaan alkusammutus-
taitojaan käytännössä. Tapahtumasta julkaistiin juttu Kirkkonummen 
Sanomissa (75/2009). 

Joulumarkkinat järjestettiin Tenavakartano-päiväkodin pihalla sun-
nuntaina 6.12.2009. Markkinoilla oli perinteisen markkinahumun ja 
herkkumyynnin ohella myös Tiarnateini-esitys, Lucia-kulkue, ponirat-
sastusta ja joulupukki. 

Koko kylän ilotulitus järjestettiin uudenvuodenaattona klo 20.00. Alu-
een asukkaat osallistuivat näyttävän ilotulituksen kustannuksiin. Ilotu-
lituksesta julkaistiin juttu Kirkkonummen Sanomissa.   

Toimintavuosi päättyi loppiaisena 6.1.2010 järjestettyyn Kuusikok-
koon, johon alueen asukkaat saivat tuoda omat joulukuusensa pol-
tettavaksi. 

TAPAHTUMAT
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Helmikuussa 2009 selvitettiin asukkaiden sisäliikuntaharrastuksia 
ja kiinnostusta niihin. Kysely toteutettiin, koska haluttiin selvittää 
asukkaiden kiinnostus Kartanonrannan koululta haettavaan liikun-
tavuoroon. Aikuisten harrastuksista aerobic sai ehdottomasti eniten 
kannatusta (84%) ja lasten harrastuksista olivat suosituimpia erilaiset 
jumpat (44%). Nuoret eivät juuri vastanneet kyselyyn.  Hakemukses-
ta huolimatta kevään haussa ei yhtään vuoroa koululle saatu, mutta 
syksyllä saatiin peruutusvuoro. Vuoro oli loppusyksystä asukkaiden 
käytössä keskiviikkoisin klo 17-18. Vuorolla pelattiin 5-12 -vuotiaille 
suunnattua naperosählyä. 

Maaliskuussa 2009 selvitettiin jälleen alueen väestömäärä ja ikära-
kenne. Tiedot saatiin Väestörekisteristä maistraatin kautta. Tuttuun 
tapaan järjestettiin nettikysely asukkaille alueen nykyisestä asukas-
määrästä ja siitä, moniko asukkaista kuuluu kouluikäisiin ja moniko 
on syntynyt vuoden 2008 aikana.  Laskennan mukaan asukkaita to-
dettiin olevan 1181 (viime vuonna 1072), joista alle kouluikäisiä oli 
321. Väestöselvityksen mukaan alueen suurin ikäryhmä on vuonna 
2006 syntyneet. 

Kartanonrannan päiväkotiryhmien ryhmäkoko on huolestuttanut van-
hempia. Asukasyhdistyksen nimissä lähetettiin kunnalle 29.4.2009 
aloite koskien päiväkotien ryhmäkokojen pienentämistä. Varhaiskas-
vatus- ja opetuslautakunnalta saadussa vastineessa todettiin, että 
kevään 2009 aikana henkilökunnan keskuudessa on ollut sairaspois-
saoloja ja sijaisten saanti on ollut vaikeaa. Jatkossa pyritään kunta-
tasolla kuitenkin määrätietoisempaan työskentelyyn sijaisreservin 
varmistamiseksi. Lisäksi lautakunta painotti päiväkodin ja vanhempi-
en tiivistä ja avointa vuorovaikutusta ja tiedottamista. Aloite katsottiin 
loppuunkäsitellyksi. 

Maaliskuussa 2009 luovutettiin Kirkkonummen Kunnanhallitukselle 
aloite Sundet-joen kunnostamisesta. Aloitteessa esitettiin joen kun-
nostamishankkeen uudelleenkäsittelyä sekä hankkeen rahoitus- ja 
toteutusvaihtoehtojen selvittämistä yhteistyössä Sundsbergin asu-
kasyhdistyksen kanssa.  Kunnanhallitus teki päätöksen palauttaa 
asia ympäristöyhdistyksen käsittelyyn.  Hankkeen selvitystyötä on 
jatkettu toimintavuoden aikana ja kuntaan on pidetty asian tiimoilta 
aktiivisesti yhteyttä.

SELVITYKSET JA LAUSUNNOT



Asukasyhdistys jätti vuonna 2008 Kirkkonummen kunnanvaltuustolle 
kuntalaisaloitteen lähiliikuntapaikan rakentamisesta Sundsbergiin. 
Alueen asukasmäärä kasvaa vauhdilla ja etenkin lasten ja nuorten 
liikuntamahdollisuudet ja terveet elämäntavat ovat asukkaiden yh-
teinen asia.  Keväällä 2009 aloitetta täydennettiin kirjelmällä kunnan 
liikuntalautakunnalle. Tästä huolimatta kunnan lähiliikuntakuntapaik-
kasuunnitelmassa ei ole otettu huomioon lähiliikuntapaikkaa asuin-
alueellemme. Aloite päätettiin huomioida tulevien vuosien suunnitel-
matarkastuksen yhteydessä. 

Sundsberg oli vuonna 2009 ehdolla Vuoden Uusmaalaiseksi kyläksi. 
Asukasyhdistyksen hallituksen toimesta kirjoitettiin esitys. Painopis-
teenä siinä oli alueen asukkaiden omatoimisuus ja aloitteellisuus, mil-
lä asuinaluetta kehitetään viihtyisäksi ja toimivaksi.  Hyvästä yrityk-
sestä huolimatta Sundsberg ei tällä kertaa saanut titteliä, vaan kisan 
voitti Raaseporin Backgränd. 

Sundsberg osallistui myös Suomen Parhaan asuinalueen valin-
taan. Äänestys toteutettiin netissä ja kilpailuun valittujen asuinalu-
eiden esittely tapahtui perjantaisin Asuntomarkkinat-ohjelmassa. 
Sundsberg sijoittui kilpailussa neljänneksi, kuitenkin ensimmäiseksi 
Kehä III:n sisäpuolisista alueista. Tekesin järjestämässä julkistamis-
tilaisuudessa kilpailuraati korosti Sundsbergin asukasyhdistyksen 
aktiivista toimintaa sekä alueen rakennuttajan ja asukkaiden välisen 
yhteistyön toimivuutta. Sundsberg sai 15% annetuista äänistä (noin 
1000 ääntä). Kilpailun voitti Oulun Karjasilta. 

Alueen kasvava asukasmäärä ja Kartanonrannan koulun käyttöön-
ottaminen ovat tuoneet uusia haasteita asuinalueen liikenneturval-
lisuuteen. Kesällä pyydettiin ”lapsia liikenteessä” -liikennemerkkejä 
koulun läheisyyteen ja Sundsbergintielle. Liikennemerkit asennettiin 
loppukesästä.  

Asukkailta saadun palautteen johdosta esitettiin Kirkkonummen kun-
nalle pyyntö saada jäteasioita asuinalueen kävelyteiden ja ulkoilureit-
tien varteen. Tätä varten kunnalle toimitettiin kartta, jossa esitettiin 
kunnalle toiveita jäteastioiden sijoittamisesta asuinalueelle. Joulu-
kuussa 2009 ilmestyi myyntikonttorin ja Sundetin joen lähellä sijaitse-
van kävelytien varteen yksi jäteastia. 

Sundsbergin vuosikalenteri 2010 toteutettiin loppuvuodesta. Kalente-
ri oli jo viides alueen vuosikalenteri. Tuttuun tapaan kuvat kalenteriin 
valittiin nettiäänestyksen perusteella. Kalenteria myytiin asukkaille ja 
yhteistyökumppaneille.  
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Toimintavuoden aikana yhteistyötä jatkettiin alueella toimivien taho-
jen ja lähialueiden asukas- ja kyläyhdistysten kanssa. 

Huhtikuussa järjestettiin EKE:n kanssa  jo perinteeksi muodostunut 
yhteistyöpalaveri. Palaverissa keskusteltiin muun muassa alueen 
kaavoituksesta, Sipulin alueesta ja monista muista asioista, joita 
asukasyhdistys ei ilman EKE:n tukea voisi tai olisi voinut toteuttaa.  
Yhteistyö EKE:n kanssa oli tiivistä läpi toimintavuoden. 

Yhteistyötä jatkettiin myös Masalan asukasyhdistyksen ja Luoman 
kyläyhdistyksen kanssa. Tammikuussa kerättiin Masalan asukasyh-
distykselle nimiä adressiin, jossa vastustettiin suunnitteilla olevien 
tukiasuntojen sekä päihdekeskuksen sijoittamista Masalaan, Nissni-
kun palvelukortteliin keskelle lapsiperheiden asuinaluetta, koulujen, 
päiväkotien ja leikkipuistojen välittömään läheisyyteen.  

Luoman kyläyhdistys järjesti kesällä 2009 talkoot osana itäisen Kirk-
konummen uimaranta -projektia. Alueen asukkaita pyydettiin mukaan 
talkoisiin. Lisäksi alueen asukkaita pyydettiin osallistumaan Masalan 
nuorisoteatterin kannatus ry:n organisoimaan adressiin, jonka tarkoi-
tuksena oli saada kunta palauttamaan vuoden 2010 talousarvioon 
rahoitus Ljusdalan peruskorjaukseen.  

Masalassa toimiva partiolippukunta Kuninkaantien Kipinät (KiPi) 
järjesti toukokuussa Sundsbergissa tilaisuuden, jossa kerrottiin lip-
pukunnan toiminnasta alueen asukkaille. Tämän jälkeen alueen 
asukkaille järjestettiin kysely, jossa tiedusteltiin alueen asukkaiden 
kiinnostusta partiotoimintaan. Tässä vaiheessa kiinnostus on varsin 
vähäistä, koska monet alueen lapset ovat vielä liian nuoria partio-
toimintaan.  

Kartanonrannan koulu aloitti toimintansa syksyllä 2009. Vuoden ai-
kana järjestettiin useampia yhteistyöpalavereita koulun edustajien, 
koulun vanhempain yhdistyksen ja Kartanonrannan päiväkodin kans-
sa. Palavereissa oli tarkoituksena erityisesti koordinoida lapsille jär-
jestettävää toimintaa alueella. Yhteistyö erityisesti koulun kanssa on 
lähtenyt hyvin käyntiin.  

YHTEISTYÖ
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TARKOITUS JA TAVOITTEET

Sundsbergin Kartanonrannan asukasyhdistyksen tavoitteena on ke-
hittää Sundsbergin kylästä entistä viihtyisämpi asuinalue sekä samal-
la toimia tiedonvälittäjänä ja yhdyssiteenä asukkaiden, rakennuttajan 
ja Kirkkonummen kunnan välillä. 

Vuoden 2009 lopussa jäseniä oli 915. Asukasyhdistys toimii edelleen 
aktiivisesti, jotta se saa jäsenikseen mahdollisimman runsaasti alu-
een asukkaita. Jäsenilleen yhdistys pyrkii tulevana vuonna järjestä-
mään monipuolista toimintaa ja muita jäsenetuja. 

Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuosikokouksen valitsema hallitus, joka 
kokoontuu vuoden aikana noin 10 kertaa. Varsinainen toiminta tapah-
tuu aktiivisten asukkaiden järjestämänä.

Asukasyhdistyksellä on omat Internet-sivut sekä sähköpostilistat 
tiedottamista varten. Yhdistys käyttää sähköistä laskutusta esim. 
jäsenmaksuihin. Jäsenrekisteri ja kirjanpito hoidetaan näitä varten 
hankituilla ohjelmilla. Tarvittaessa yhdistys päivittää tietonsa yhdis-
tysrekisteriin. Yhdistys ylläpitää myös edelleen vakuutuksiaan (omai-
suus- ja tapahtumavakuutus). 

Yhdistys rahoittaa säännölliset toimintamenonsa jäsenmaksuilla. 
Muun toiminnan tukemiseksi haetaan toiminta- ja talkooavustusta 
Kirkkonummen kunnalta sekä projektitukea Kirkkonummen Säästö-
pankkisäätiöltä. Tarvittaessa pyritään hankkimaan tukea yrityksiltä.
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Asukasyhdistys jatkaa aktiivista toimintaa myös seitsemäntenä toi-
mintavuotenaan. Asukasyhdistys tukee asukkaiden järjestämää 
toimintaa sekä osallistuu tarvittaessa erityisestä toiminnasta, esim. 
retkistä syntyviin kustannuksiin, perustuen kerhojen omaan aktiivi-
suuteen.

Omppukerhon toiminta jatkuu vuonna 2010. Aukioloajat pysyvät en-
nallaan ja suunnitteilla on ainakin laskiaisrieha, kevätretki Korkea-
saareen, kerhokuvaus lokakuussa ja pikkujoulut joulukuussa. Tam-
mikuussa järjestetään myös iltaomppukerhon puitteissa tapaaminen 
allergisten lasten vanhemmille yhteistyössä Länsi-Uudenmaan aller-
gia- ja astmayhdistyksen kanssa. 

Vuonna 2009 perustetun ompeluseuran tapaamisia on tarkoitus jat-
kaa vuonna 2010 entiseen malliin noin kahden viikon välein kiinnos-
tuksen mukaan. 

Liikunnallinen toiminta jatkuu salibandyn, jääkiekon ja jalkapallon 
osalta ennallaan. Suosituksi muodostunutta salibandyvuoroa jat-
ketaan myös vuonna 2010. Keväällä pyritään järjestämään jatkoa 
syksyllä 2009 käydylle kamppailulle toisen salibandyharrastajien po-
rukan kanssa. Kansanjuhlan yhteydessä tullaan myös järjestämään 
taloyhtiöiden välinen katusählyturnaus tai muu liikunnallinen tempa-
us. Jalkapalloa pelaillaan kesäkaudella stadikalla. Jalkapallotoimin-
taa on tarkoitus laajentaa nuorisolle. 

Vuodelle 2010 jääkiekkoa pelaavien rinkiä on tarkoitus laajentaa ja 
yhteishenkeä kohottaa. Sudet jatkavat taistelua KHL-Liigassa ja la-
jitaitojen kehittämistä omalla treenivuorollaan, lisäten myös yhteisiä 
oheisharjoituksia ja suunnitellen harjoitus- ja pelimatkaa. Sudet tutki-
vat myös mahdollisuutta järjestää sudenpennuille luistelukoulua.

Yhdistys jatkaa lasten liikuntavuoroja Kartanonrannan koululla koko 
kevään ja mahdollisuuksien mukaan myös syksyllä 2010. 

Koirakerhon toiminta pyritään taas käynnistämään yhteislenkkien 
merkeissä. 

Ihanat Naiset toimivat vuonna 2010 pääsääntöisesti jäsenistön oman 
innostuksen mukaan. Muutamia tempauksia on kuitenkin jo sovittuna. 
Keskiviikkoisin Ihanat Naiset lenkkeilevät, silloin tällöin järjestetään 
leffailtoja ja Naistenpäivän illanvietto. 
Myös yhteisosallistuminen Naisten 
Kympille siivittää kevätkautta. Syk-
syksi on suunnitteilla hemmottelua 
kylpylässä, patikointia Nuuksion hur-
maavissa maisemissa ja vuoden kohokoh-
tana Ihanat Naiset Glögillä -pikkujoulut.

TAPAHTUMAT JA YHTEISTYÖ
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Yhdistys järjestää erilaisia kaikille asukkaille suunnattuja tapahtumia. 
Vuodelle 2010 suunnitellut tapahtumat ovat:

•	 Kevätrieha maaliskuussa
•	 Vintage-kirppis yhteistyössä EKE:n kanssa toukokuussa
•	 Kansanjuhla elokuussa
•	 Rapujuhlat syyskuussa
•	 Joulumarkkinat joulukuussa
•	 Ilotulitus uutena vuotena
•	 Kuusikokko loppiaisena

Tämän lisäksi yhdistys järjestää retkiä sekä muuta toimintaa asuk-
kaiden aktiivisuuden mukaan. Asukasyhdistys tekee vuosikalenterin 
2011, jota myydään asukkaille ja yhteistyökumppaneille. Kalenteri 
rahoitetaan myyntituloilla ja myymällä mainostilaa yhteistyökumppa-
neille. 

Asukasyhdistys tekee maaliskuussa 2010 jatkoselvityksen alueen vä-
estömäärästä ja ikäjakaumasta. Selvitystä hyödynnetään esimerkiksi 
pyrittäessä vaikuttamaan alueen kehitykseen. 

Asukasyhdistys järjestää useita yhteistyöpalavereita EKE-yhtiöiden 
kanssa keskustellakseen alueen kehityksestä sekä viedäkseen 
eteenpäin asukkaiden toiveita virkistys- ja harrastusmahdollisuuksien 
suhteen. Yhteistyössä EKE:n kanssa yhdistys toteuttaa vastaavan 
auringonkukkapellon kuin vuonna 2008. Auringonkukkapellon pohja-
työt on aloitettu jo vuonna 2009.

Tapahtumien ja alueella tapahtuvan toiminnan lisäksi asukasyhdistys 
jatkaa vaikuttamista lähialueen kehittämisessä. Lähialueella olevia 
asukkaita kiinnostavia hankkeita ovat esimerkiksi:
•	 Kartanonrannan virkistysalueet ja lähiluontoalueet, kuten Sun-

detin joen ruoppaaminen ja Espoonlahti
•	 Sundet II ja III kaavamuutokset (Kartanonmäen palvelukorttelit) 
•	 Sipulin alueen kehittyminen
•	 Toiminnan kehittäminen alueen lapsille ja nuorille

Yhdistys seuraa tarkasti aluetta koskevien kehittämishankkeiden 
etenemistä ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin asioiden eteenpäin-
viemiseksi. 

Tavoitteena on luoda yhteistyötä lähialueiden asukas- ja kyläyhdis-
tysten kanssa (mm. Masala, Luoma) ja ottaa yhdessä kantaa koko 
itäistä Kirkkonummea koskeviin asioihin. Hyvin alkanutta yhteistyötä 
koulun ja alueen päiväkotien 
kanssa tullaan jatkamaan ja 
edelleen kehittämään.

Kartanonrannan koulu aloitti 
toimintansa syksyllä 2009. 
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